
Invitation til kursus i Photostory og Moviemaker: 
 
Fortæl en af dine ukendte historie for andre EU-borgere 
 
Jeg vil hermed gerne invitere dig/jer til kursus lørdag og søndag d. 24. og 
25. januar 2009 kl. 9.30 til kl. 15.30 begge dage. 
Kurset foregår på Hasle Bibliotek - Kappelvænget 2. 
Kurset er incl. frokost og det er gratis at deltage. 
 
Kurset er en del af et EU-projekt, der hedder Untold Stories og handler kort 
fortalt om, at borgere i de deltagende lande skal dele deres ufortalte histori-
er med hinanden. De deltagende lande er foruden Danmark: Grækenland, 
Tyskland, Tjekkiet, Schweiz. Desuden deltager England som projektansvar-
lig. 
 
Din historie kan f.eks. handle om da du var barn, en speciel oplevelse du har 
haft, en god ven, dit bryllup, dit første barn eller dit møde med Danmark. 
 
Historierne kan være fotofortællinger sammensat af nye eller gamle fotogra-
fier, det kan være en oplæst fortælling til et stillbillede, en videofortælling 
eller noget helt andet: tegninger, animation eller en tredje måde.  
 
Den tekst, der underbygger din historie kan være en du læser op og som er 
skreven på forhånd, eller du kan speake den ud fra nogle stikord. Teksten 
kan være på dansk – dit modersmål eller på engelsk. Dut bestemmer selv. 
 
Historierne samles på en fælles web-site: www.untoldstories.eu – på den 
måde vil der komme et helt bibliotek af forskellige digitale fortællinger fra de 
deltagende lande. Det er vores håb at sitet  appellere til andre i eller udenfor 
EU. 
 
Untold Stories er økonomisk finansieret af Borgerservice og Biblioteker samt 
Socrates - Grundtvig-programmet under EU. Udover at være et læringspro-
jekt i digital historiefortælling kan projektet derfor også bruges som ramme 
for at borgere mødes på tværs af EU. 
Det er derfor gratis at deltage i kurset. 
 
Tilmelding og henvendelse for yderligere information til: Lone Hedelund – 
Gellerup Bibliotek. Tlf.: 89 40 96 40 eller pr. mail lhh@aarhus.dk 
Husk at medbringe fotografier - det kan være gamle eller nye til at under-
bygge din historie. 
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